СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

___31.01.2023____№____12/7_____

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 05.07.2022

№103/8

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 6 приложения 1

постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 г. № 484-ПП «О дополнительных

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,

Регламентом реализации полномочий по принятию решений о проведении

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Гагаринского

района города Москвы, утвержденным решением Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский 28.10.2014 г.№ 36/16, и фактического распределения

финансирования, предусмотренного в рамках постановления Правительства Москвы от

13.09.2012 №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому

развитию районов города Москвы», согласно обращению  управы района от 27.01.2023

№ ГА-08-188/3, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 05.07.2022 № 103/8 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Гагаринский от 20.05.2022 № 100/3»:

1.1. В пункте 1 решения цифры «1 956 316,08» заменить на «1 848 718,59»;

1.2. Приложение к решению изложить в новой редакции, согласно приложению

к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, управу Гагаринского района города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                                  И.А. Мартынюк

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                                 И.А. Мартынюк

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

31.01.2023 № 12/7

Мероприятия

по замене автоматического подъемного устройства для инвалидов по адресу Ленинский пр-кт, д.64, подъезд 15 за счет

средств социально-экономического развития района 2022 года.

№

п/п
Адрес Вид работ Объем работ

Ед.

измерения
Стоимость работ, руб.

1 2 3 4 5 6

Социально-экономическое развитие района

1. Замена наклонного подъемника

1.1.

Ленинский пр-кт, д.64,

подъезд 15

Демонтаж и контрольные

испытания
1 шт. 13 853, 12

1.2. Монтажные работы. Установка и

контрольные испытания

1 шт. 69 727,87

1.3. Полное (периодическое)

техническое освидетельствование

1 шт. 11 673,79

1.4. проведение электрических замеров 1 шт. 11 602,49

1.5. Платформа ММГН типа БК-320 1 шт. 1 513 900,00

1.6. Пусконаладочные работы 1 шт. 9 506,13

 Итого (с учетом НДС 20%):
1 956 316,08

 Итого с учетом тендерного снижения:
1 848 718,59

	РЕШЕНИЕ